
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21 сентября 2017 года  
№ 

 2555 

 

 О начале отопительного периода 2017 - 2018 годов на 

объектах социальной сферы, расположенных  

на территории города Костромы  

 

В соответствии с организационно-методическими рекомендациями МДС 41-6.2000, 

утвержденными Приказом Госстроя России от 6 сентября 2000 года  

№ 203, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Начать отопительный период 2017 – 2018 годов с 25 сентября 2017 года: 

1.1. в дошкольных образовательных организациях, общеобразовательных 

организациях, организациях дополнительного образования, медицинских организациях 

государственной системы здравоохранения и организациях социального обслуживания, 

предоставляющих социальные услуги в стационарной форме, расположенных на территории 

города Костромы; 

1.2. в многоквартирных домах, расположенных на территории города Костромы, в 

которых находятся дошкольные образовательные организации, общеобразовательные 

организации, медицинские организации государственной системы здравоохранения, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению 

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                     В. В. Емец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 



 

 

к постановлению Администрации 

города Костромы 

                                                                                      от 21 сентября 2017 года № 2555 

 

  

  

№ Наименование ресурсоснабжающей 

организации 

Адрес многоквартирного дома 

25 сентября 2017 года 

1. Публичное акционерное общество 

«Территориальная генерирующая 

компания № 2» (ТЭЦ-1) 

 улица Симановского, дом 101 
 проспект Мира, дом 16    
 проспект Мира, дом 58 
 улица Ленина, дом 102/45 
 улица Шагова, дом 15 
 улица Лавровская, дом 6 
 улица Беговая, дом 27 
 улица Водяная, дом 29а 
 улица  Рабочая 5-я, дом 4 

2. Публичное акционерное общество 

«Территориальная  генерирующая 

компания № 2» (ТЭЦ-2) 

улица Советская, дом 91 

улица Фестивальная, дом 28 

улица Димитрова, дом 4 

улица Гагарина, дом 23 

улица Советская, дом 113 

3. муниципальное унитарное 

предприятие города Костромы 

«Городские сети» 

улица Голубкова, дом 17а   

проезд Березовый, дом 8 

улица Осыпная, дом 1  

улица Шагова, дом 205 

улица Свердлова, дом 46  

улица Ивановская, дом 37а, дом 35 

26 сентября 2017 года 

4 муниципальное унитарное 

предприятие города Костромы 

«Городские сети» 

улица Крупской, дом 27а 

поселок Учхоза «Костромской», дом 15, дом 

16, дом 17, дом 19, дом 20, дом 20а, дом 21, 

дом 18 

улица Ивановская, дом 20, дом 18/6 

улица Крестьянская, дом 12/7, дом 10а, дом 

4/19, дом 2а 

улица Советская, дом 1 дом 2/1, дом 18, дом 

20, дом 24/2 

улица Водяная, дом 91, дом 93,  дом 111, дом 

113 

улица Проселочная, дом 26, дом 38 

улица Солоница, дом 7, дом 3, дом 5 

 

28 сентября 

5 Публичное Акционерное общество  улица Профсоюзная, дом 6  



 

 

«Территориальная  генерирующая 

компания № 2» (ТЭЦ-2) 

29 сентября 

6 Публичное Акционерное общество  

«Территориальная  генерирующая 

компания № 2» (районная котельная 

№ 2) 

улица Паново, дом 17 

 

 

 

 

 

 
 


